
Pohjaveden leirilippukunnassa aamupala on jo valmistumassa. Viimeisiä
ohjeita varmistellaan, etenkin ohje lisätä kaalileipään tomaattia ja sokeria
epäilyttää. Leirilippukunnat valmistavat päivittäin itse aamupalan ja
päivällisen, lounas haetaan valmiina aamupalan yhteydessä. Useamman aamun
jälkeen aamupalan laitto sujuu jo rutiinilla, lähinnä pohjaveteläisiä vaikuttaa
huomattavan brittien ilmoitus lähteä leiriltä: ”Jäädään me tänne riisipellolle
vaikka kaikki muut lähtis, ihan hyvin pärjätään!” Muutamaa tuntia myöhemmin
Suomen joukkue vahvistaa jäämisen leirille ja leiriläiset pääsevät
huokaisemaan helpotuksesta. 

Pohjaveteläiset voittavat tähän
mennessä luovimman leirilippukunnan
palkinnon. Huomista cultural dayta
varten joukko pohjaveteläisiä sahaa ja
veistää bambuista mölkkyä, joka
testipelissä toimii aivan yhtä hyvin kuin
perinteinenkin versio. Swoppauksesta
puhuttaessa Venla puolestaan kertoo,
että on äitinsä kanssa virkannut leirin
maskottitiikereitä, joilla on väiski
päässä. Vielä ei kuitenkaan ole löytynyt
mitään tarpeeksi arvokasta, jotta niitä
olisi voinut swopata. Osa on swopannut
jopa eväitäkin, ruotsalaisilta sai
kuulemma vastalahjaksi näkkäriä. 
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Pohjavesi-lippukunnan retki Iksaniin

Bambumölkky



Johdannon jälkeen leiriläiset pääsevät
oikeaan temppeliin, johon miespuoliset
astuvat sisään vasemmanpuolisesta
ovesta ja naiset oikeanpuoleisesta
ovesta. Kengät jätetään ovien
ulkopuolelle ja temppelissä
istahdetaan lattialle. Temppelissä
kuulemme lisää won-
buddhalaisuudesta ja meditoimme
jälleen, tällä kertaa niin
perusteellisesti että osa ottaa
päiväunetkin samalla.

Tunnin bussimatkan päästä
saavutamme Iksanin ja lippukunta
ohjataan seurakuntatalon
muistuttavaan tilaan.
Tapahtuman kerrotaan olevan
johdanto won-buddhalaisuuteen,
mutta kaikkien yllätykseksi
aloitamme esittelyn
nykytanssiesityksellä. Tanssista
siirrymme sujuvasti meditaatioon
ja lyhyeen videoon won-
buddhalaisuuden historiasta. 

Jotkut nuorista ovat osallistuneet eilen leirin ohjelmaan. Myös tässä
lippukunnassa suurimman suosion ovat saavuttaneet vesiaktiviteetit, parasta
on ollut vesiliukumäessä ja perinteisessä ”kaikki vastaan kaikkia” -vesisodassa.
Iltapäivällä koittavaa off-site-ohjelmaa odotetaan innolla: Pohjaveden matka
käy kohti Iksania, jossa päästään tutustumaan won-buddhalaisuuteen ja
korealaisiin perinteisiin. 

Pohjaveteläiset saivat poskiinsa tarrat
temppelin ulkopuolella



Korean illat pimenevät nopeasti, ja puoli yhdeksältä lähtevä bussi strattaa jo
täydessä pimeydessä. Huomenna koittaa leirin puoliväli, swoppauksessa tehtiin
jälkeen onnistuneita vaihtoja ja viimein saatiin vaihdettua Instagram-
tunnuksiakin ulkomaalaisten kanssa.

Buddhalaisuuteen tutustumisen jälkeen koittaa evästauko ja siirtymä Iksanin
esikaupunkiin, jossa nuoret pääsevät liikkumaan vapaasti erilaisten rastien
välillä. Yhdellä rastilla kirjoitetaan omia toiveita ylös ja ripustetaan ne puuhun,
toisella raaputetaan temppelikuva, kolmannella kierretään museossa ja
neljännellä tehdään oma viuhka. Toiveiden kirjoittamisen yhteydessä sikiää
filosofinen keskustelu maailman perimmäisestä luonteesta ja siitä, mitä
kannattaisi toivoa: maailman rauhaa vai puhtaita vessoja? Nuutin näkemyksen
mukaan puhtaat vessat takaisivat myös maailman rauhan, joten se lienee
tilanteeseen sopiva toive. 

Yhteinen kohokohta vaikuttaa olleen leirilippukunnanjohtaja Pasin liittyminen
Instagramiin. Pasin Instagram-kuvia näytetään yksi kerrallaan ja kehutaankin,
nuorten avulla tapahtunut some-alustan valtaus sujuu selkeästi hienosti. 

Rentoutumishetken jälkeen leiriläiset
kertovat leirinsä kohokohdista. Venla on
yllättynyt ihmisten avoimuudesta ja siitä,
miten iloisesti ihmiset tulevat
juttelemaan. Myös ruokakojut ovat
yllättäneet positiivisesti, Bangladeshin
kojulta sai suklaaseen ja strösseliin
dipattua banaania. Jamboreekaupasta on
puolestaan löytynyt huppari ja T-paita.
Myös muut pohjaveteläiset mainitsevat
leirin kohokohdiksi muut ihmiset, moni
vaikuttaa myös odottavan huomista
cultural dayta – ja syystä, bambumölkky
odottaa leirillä jo pelaajiaan! Suklaabanaanit



Päivän sarjakuva

Jamboreella leiriläiset ovat ottaneet omat ruokailuvälineet mukaan ja IST
ruokalassa tarjolla on lusikoita sekä haarukoita syömistä varten.
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